様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　様
団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号

　　　　　　　　　　加西市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

　　　　　年度加西市防犯カメラ設置事業補助金の交付について次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申請箇所数　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　提出書類
(１)　見積書の写し（カメラ、レコーダー等の購入費、設置工事費）
(２)　仕様書の写し（カメラ、レコーダーの機能要件を有することが分かるもの）
(３)　通帳の写し（口座名義人が補助金交付申請書に記載した団体名・代表者名と異なる場合に、委任状の提出が必要です）
(４)　地域安全マップ（危険個所について検討がなされた結果を示す図面）
(５)　写真（防犯カメラの設置場所）
(６)　その他市長が必要と認める書類

　　　　　　　　　　　　　　収　支　予　算　書

１　収入の部
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　　科　目
	　　　予　算　額
	　　　　摘　要

	　　　　　計

２　支出の部
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　　科　目
	　　　予　算　額
	　　　　摘　要

	　　　　　計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。

地域合意書及び維持管理等誓約書

　加西市防犯カメラ設置補助事業で下記設置場所に設置する防犯カメラは、　　　　　の合意に基づき設置するものです。
　加西市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱及び　　　　　防犯カメラ等管理運用規程を遵守し、              が適正に設置、維持管理及び運用を行います。

設置場所

	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名

[image: ]
[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　  様

団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号

　　　　　　　　　　加西市防犯カメラ設置事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付、　　　第　　号で交付決定の通知のあった加西市防犯カメラ設置事業補助金について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の精算額　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

４　提出書類
(１)　完成写真（設置場所・設置団体名の表示板の分かるもの）
(２)　防犯カメラの映像画面の写真（映像をパソコン等のモニターに映したもの）
(３)　支払いを証明する領収書・振込控の写し（日付、団体名が記載されているもの）
(４)　その他市長が必要と認める書類
                               収　支　決　算　書

１　収入の部
                                                                        （単位：円）
	       科　目
	     決　算　額
	       摘　要

	　　　　　計

２　支出の部
                                                                        （単位：円）
	　　　　科　目
	　　　決　算　額
	　　　　摘　要

	　　　　　計

（注）１　収支の計はそれぞれ一致する。
　　　２　市補助金は見込額を記入する。
様式第６号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

加西市長　　　　　　　　  様

団体名
代表者名
住　　所
電話番号

加西市防犯カメラ設置事業補助金交付請求書

　　　年度加西市防犯カメラ設置事業補助金として、下記の金額を請求します。

                                          記

                           金　　　　　　　　　　　　 円

7/7
image1.tif
BRI A T EEEERARE 1 ‘

i) - \

= @ﬁ%m\ #%ﬁ@ﬁ%f DB LRI ATERINICZLED
%L\ ﬁ%bt%@7~5ﬁ(%?f%mﬁ%7%kao ) DEEIC ﬁﬁégx%g
Fwé ZEIZED, TN OBEERERYNAZEEEMET A,

Z DOHBIZRBUWT, %mﬁ%7ki JEOFEEERE LT, T%mzﬁ@%mﬂ%¢
TEDHBET ( ) [CERT AIHGIRE
%@%é?l I OBEZETILDE NS,

(X, BRI A T EOBERERZR DD, BRI A7
=FEE OIT EREEE] &tV ) ZBEL D LT3,

Ix. %%%E%%ﬁﬁﬁékk% BRI0 T A T ZEDE
WEITOR AT, EREEEORATH LA %mﬁxi%@&%(UTfﬁﬁ%J
woo)%éé%?k¢é =77 L. %mﬁ%7%@@ﬁ% %Té% %%m%;%%#é
L ID TRV, |
HATEDRIFRNCE T IEBRLZZELEE (LT IZFHE] 2o, ) L. %?%ﬁ%
IEDSE, ZOHRBEMERBEEEDOFRERICEY., BHILT A TEOEHFWIZ %#5¥ ZI1T9 %

DET D,

- 3 X, BHEIR U T, ZEENTOBHIED A TEDEFHF
T HEBICOVT, METH D LT D,

FEEEDER)

BARMEE, BRERVZEE UUT ERELEZ) L), ) k. Z0oHBOED 3

%A

S %A

S

3

|

4

%]

~

(i

Dl

B~

\)
O Fi 0 0% W

~

K\55@%@%&%5%tﬁ@%ﬂ@%%%@6@Thiﬁ%ﬁw \

BEEEZL. BRI ATIC Lo THREINZBENLAVERFREZMAZTS LTI

W, BEHEEEZE TR o2&l kwf%ﬂﬁkfé

BEILH A 5 ZDER) \

£5% PN TEL, WICEDD L ZAICL VERSRARTIER bRV,

(1) E%ﬁ%zﬁé%gﬁmm@%ﬁkﬁé &

(2)j§ g%{%ﬁ 7!; gia‘&‘%éﬂﬂ\é SR URBEDLHE. BFAR 77 A T OBREBESHATICATEDDOETI R
ETERR

(3) BAMBFRTHEERKUOEREIEZ ORBEEFTICERAREE SIS OERHIZY JISLH AD T LAz
WESIZTBIED, BEBEONT~DIRZVEEZFIETA-ODOFEDEZEXMNKEEZE LD L,

(%ﬂgﬁj&%# W LA OERIL, BT A TEDOREENICE L L, WERBEDOHIZEE
(304% UT- B 0% B |

B 65 %@&U%@%@ﬁbkﬁ¢<quﬁﬁ%¢Jkm5o)%ﬁ\ﬁmﬁbék:5m;
D EBINRITNIER G220, |

1) BERONMTXRUEREES TR &,

(2)  CREEL. ﬁ%&vﬁ@wwm BB &,

(3) %@%r%ﬁ&0%¥%#® %%%uﬂw%%m@%&béﬁtfé PN il el N 5
BEDOERBIZ . EREAEENEA L2 Z DR TRV,

(4) %@@%%ﬁﬁ iTkL,é =S BN A SR8 U 742 1. BEE R H IR i@
E@ﬂﬂ%@%%%L\X@%ﬁﬁ%@&@%@@ﬁ%ﬁa;k L, EEFILEOSSE

@Eﬁ%%wgmﬁﬁﬁ%E%kﬁégﬁ&%ﬁt%ém\:@@D?&mo ]
(m Z DO E & O ADOAREF A, ST, S AEDHIED T DITHERFEEZEL D

(%@&Uﬁ%ﬁ%@%&@ﬁ@) -
'%7* B K ONELER AR D NI ;ﬂ%ﬁ&bfiﬁ%ﬁm =72 L. IROEZFDUNT IUHINZ
S 2 AT, - DR TIEARU. \
(U %ﬁﬂgﬁ%éhéﬁmwﬁk(UTfﬁkjkwo ) ODRIENDDHE
(2) EFZEIIESLLEE
(3) ﬁﬁ%@é%@b%éﬂsﬁﬁﬁw BRI CER 2T 5%
(?r%égéé %@Xiﬁ?@%é@t@%émo%ﬁ%ﬁﬁw& B HLIDEE
=g
584 @%EE%iJ@NKiEE%ﬂ5%mﬁ%ﬁg@ﬁgu%?5?%%§ﬁﬁﬁﬁk%ﬁ
(%g&mﬂmb\ﬁ@ﬁ%ﬁéﬁbﬁﬁhﬁ@%ﬁwo
%9x%ﬁﬁ&® B L COMEREIE T, EREEENINICED B,
[ .
Z DFEEIL, . B B»biE{TIT 5,

#Eﬁm%ﬁm

BICX D, B A SEOEMRERZEY , £ 07 %am%ﬁ%m CERTALOIEDD |